

Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS
Tingvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 44 62 90 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Sten Nørhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dalgasgade 56-58 ApS Tingvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 62 90 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nørhede, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	579.908	293.238
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.851	-66.747
Andre driftsomkostninger	-788	0
Driftsresultat	445.269	226.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.632	-238.069
Resultat før skat	31.637	-11.578
Skat af årets resultat	7.011	492
Årets resultat	38.648	-11.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.086
Disponeret i alt	38.648	-11.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.966.959	8.982.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.966.959</u>	<u>8.982.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.966.959</u>	<u>8.982.949</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.503	492
Andre tilgodehavender	<u>46.356</u>	<u>36.399</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.859</u>	<u>36.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.859</u>	<u>36.891</u>
Aktiver i alt	<u>9.020.818</u>	<u>9.019.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>27.562</u>	<u>-11.086</u>
Egenkapital i alt	<u>67.562</u>	<u>28.914</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.552.983	5.717.647
5 Gæld til pengeinstitutter	789.524	836.575
6 Deposita	<u>68.400</u>	<u>79.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.410.907</u>	<u>6.634.022</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	264.406	258.921
Gæld til pengeinstitutter	474.935	363.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.958	50.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.298.649	1.235.442
Anden gæld	<u>483.401</u>	<u>448.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.542.349</u>	<u>2.356.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.953.256</u>	<u>8.990.926</u>
Passiver i alt	<u>9.020.818</u>	<u>9.019.840</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.086	-11.086
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-11.086	28.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.648	38.648
	40.000	27.562	67.562

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>413.632</u>	<u>238.069</u>
	<u>413.632</u>	<u>238.069</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	9.049.696	0
Tilgang i årets løb	<u>117.861</u>	<u>9.049.696</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.167.557</u>	<u>9.049.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-66.747	0
Årets afskrivninger	<u>-133.851</u>	<u>-66.747</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-200.598</u>	<u>-66.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.966.959</u>	<u>8.982.949</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.721.489	5.880.668
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-168.506</u>	<u>-163.021</u>
	<u>5.552.983</u>	<u>5.717.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.895.768</u>	<u>5.095.764</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	885.424	932.475
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.900</u>	<u>-95.900</u>
	<u>789.524</u>	<u>836.575</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>398.100</u>	<u>494.000</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	68.400	79.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>68.400</u>	<u>79.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.967 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.